[bookmark: _GoBack]
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
комиссии о результатах публичных слушаний
по проекту внесения изменений в
ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ МО ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРЕТЬЯКОВСКОГО PAЙOHA АЛТАЙСКОГО КРАЯ
С.Староалейское	05.06.2024г
Предмет публичных слушаний: проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Первокаменский сельсовет Третьяковский район Алтайский край
Основанием для проведения публичных слушаний является. Постановление Главы Третьяковского района №194 от 17.06.2024 г. «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки части территории МО  Первокаменский  сельсовет Третьяковского района  Алтайского края».

Инициатор публичных слушаний: заместитель Главы Третьяковского  района  Гамалеева Н.В..
Информация о проведении публичных слушаний опубликована (обнародована) в районной газете «Третьяковский Вестник», размещена на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края. Место проведения: Алтайский край, Третьяковский район, с. Староалейское, ул. Кирова, 59 Дата проведения: 05.07.2024 г.
Время проведения: 14-30 ч. Присутствовали:11 человек.
Количество составленных протоколов 1- в 2-х экземплярах.
В процессе проведения публичных слушаний по проекту Правила землепользования и застройки части территории МО Первокаменский  сельсовет Третьяковский район Алтайский край заслушали главного специалиста отдела градостроительства и коммунального хозяйства администрации Третьяковского района О.В.Кузнецову.
По результатам проведения публичных слушаний проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Первокаменский  сельсовет Третьяковский район Алтайский край сделано следующее заключение:
1 Считать состоявшимися публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки части территории МО Первокаменский  сельсовет Третьяковский район Алтайский край».
1. В целом проект внесения изменений в «Правила землепользования и застройки части территории МО Первокаменский сельсовет Третьяковский район Алтайский край» получил положительную оценку и рекомендуется к утверждению.
Приложение:
1)Протокол публичных слушаний от 05.06.2024 года.

Подписи:
Председатель
Заместитель Главы Администрации                                                     Н.В.Гамалеева
Третьяковского района
Секретарь
   Гл.специалист отдела градостроительства
 и коммунального хозяйства Администрации
Третьяковского района                                                                          О.В.Кузнецова